quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00301 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

ERRATA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 009PRP/2018

A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o aviso de Ata Registro de Preços N° 009PRP/2018 do processo
administrativo n° 009PRP/2018, publicado no Diário Oficial do Município no dia 10/04/2018, Edição 00272, passa a viger com as seguintes alterações: onde se lê:

DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT VALOR UNIT

1
Gás liquefeito de petróleo GLP, material: composição básica de propano e de butano (gás de
cozinha), sem o vasilhame. Botijão P13.

UND 900 57,00

2
Gás liquefeito de petróleo GLP, material: composição básica de propano e de butano (gás de
cozinha), com o vasilhame. Botijão P13.

UND 50 172,00

3
Gás liquefeito de petróleo GLP, material: composição básica de propano e de butano (gás de
cozinha), sem o vasilhame. Botijão P45.

UND 250 275,00

4 Registro P13 Montado S/ Mangueira 5/16 BM Zamak UND 70 14,00
5 Central de gás  P45 + regulador + registro UND 30 420,00
6 Abraçadeira rosca sem fim 13MM X 16 MM INCA UND 150 0,90
7 Mangueira, Malha de poliéster entre duas camadas de PVC flexível. Metros 200 3,70

leia-se:

DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT VALOR UNIT

1
Gás liquefeito de petróleo GLP, material: composição básica de propano e de butano (gás de
cozinha), sem o vasilhame. Botijão P13.

UND 900 56,00

2
Gás liquefeito de petróleo GLP, material: composição básica de propano e de butano (gás de
cozinha), com o vasilhame. Botijão P13.

UND 50 170,00

3
Gás liquefeito de petróleo GLP, material: composição básica de propano e de butano (gás de
cozinha), sem o vasilhame. Botijão P45.

UND 250 273,00

4 Registro P13 Montado S/ Mangueira 5/16 BM Zamak UND 70 13,85
5 Central de gás  P45 + regulador + registro UND 30 390,00
6 Abraçadeira rosca sem fim 13MM X 16 MM INCA UND 150 0,90
7 Mangueira, Malha de poliéster entre duas camadas de PVC flexível. Metros 200 3,65

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BF5322DBB9C11586B9A10062F09BBE43

		2018-05-24T12:24:13-0300